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Elon Musk bygger en ny verden. En verden med selvkørende elbiler, gigantiske rumraketter, kunstig 
intelligens og computerchips, der kan opereres direkte ind i din hjerne. 
  
Det ene projekt er mere visionært og vanvittigt end det andet. Men Elon Musk har en enestående evne til 
at eksekvere, og med fænomenet Tesla som kronjuvelen har han opnået kultstatus og svimlende 
økonomisk succes. 
  
Men hvordan bygger Elon Musk sine virksomheder? Og hvad er det for metoder og ledelsesværdier, der på 
tværs af industrier får Musk til at sætte konkurrenter til vægs og investorer til at kaste milliarder efter ham? 
Det undersøger erhvervsjournalist Ole Hall i denne bog.  
 
Han portrætterer en stålsat techmogul, der på ekstrem vis opererer med langsigtede målsætninger og et 
personligt brand, der polariserer. En mand som med køligt fokus på produkter og teknologi frem for bløde 
menneskelige værdier effektivt er kommet til penge og magt i den moderne globaliserede 
internetøkonomi. Elon Musks vej til toppen er et billede på en ny epoke i erhvervslivet, hvor værdierne og 
forandringerne skabes hurtigere end nogensinde før, og hvor tech-eliten kan se frem til øget rigdom og 
indflydelse på vores liv. 
  
Elon Musk (1971) er født i Pretoria, Sydafrika, og han er uddannet B.A. i fysik og B.S. i økonomi. Han ejer 
eller er medejer af virksomhederne Tesla, X (tidl. Twitter), SpaceX, Neuralink og The Boring Company. Han 
bliver i 2021 kåret som årets person i verden af det amerikanske magasin Time. I 2023 er Elon Musk på 
førstepladsen over verdens rigeste mennesker. 
  
Ole Hall (1981) er journalist og M.A. i europæiske studier. Han har som journalist dækket erhvervslivet og 
økonomien i mere end et årti for bl.a. DR, Berlingske og Jyllands-Posten. Han er forfatter til erhvervsbøger 
om Pandora, Kasi-Jesper og Ryanair, og han har for sit journalistiske arbejde modtaget flere priser og 
nomineringer – bl.a. EU-Kommissionens internationale journalistpris og Advokatrådets journalistpris. 
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